
WTTV Saison 2006/07

Damen-Regionalliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Uentrop 22 22 0 0 176:43 +133 44:0
2 DJK VfL Willich 22 20 0 2 171:67 +104 40:4
3 TTVg WRW Kleve 22 14 2 6 144:100 +44 30:14
4 DJK SF 08 Rheydt 22 14 2 6 147:104 +43 30:14
5 TTV Hövelhof 22 14 0 8 140:102 +38 28:16
6 TV Gerthe 22 10 0 12 108:125 -17 20:24
7 SSV Hagen 22 8 1 13 106:139 -33 17:27
8 Borussia Düsseldorf 22 7 2 13 99:141 -42 16:28
9 TTC GW Brauweiler 22 7 1 14 107:155 -48 15:29

10 VfL Oldentrup 22 5 3 14 109:154 -45 13:31
11 SC Fortuna Bonn 22 3 2 17 87:163 -76 8:36
12 TV Einigkeit Barop 22 1 1 20 72:173 -101 3:41

 

Bemerkungen
Dieser Terminplan ist endgültig. Änderungen im Rahmen der
Bestimmungen der WO sind nur noch möglich, wenn beide
beteiligten Vereine darüber Einvernehmen erzielen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

VfL Oldentrup
Borussia Düsseldorf
SSV Hagen
TTV Hövelhof
DJK SF 08 Rheydt

TTVg WRW Kleve
TTC GW Brauweiler
SC Fortuna Bonn
TV Einigkeit Barop
TV Gerthe

1:8
8:1
8:5
8:1
8:0

So. 03.09.2006 14:00 (1) TuS Uentrop DJK VfL Willich 8:5
Sa. 16.09.2006 18:00 t (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Oldentrup
DJK SF 08 Rheydt
SC Fortuna Bonn
TTVg WRW Kleve

DJK VfL Willich
SSV Hagen
TuS Uentrop
TTV Hövelhof

2:8
7:7
0:8
8:3

So. 17.09.2006 10:00 (1)
14:00 t/v (1)

TV Einigkeit Barop
DJK SF 08 Rheydt

Borussia Düsseldorf
TuS Uentrop

6:8
1:8

Sa. 23.09.2006 17:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Hövelhof
SSV Hagen
VfL Oldentrup
Borussia Düsseldorf

DJK VfL Willich
TV Gerthe
SC Fortuna Bonn
TTVg WRW Kleve

3:8
8:0
8:4
2:8

So. 24.09.2006 14:00 v (1) TTC GW Brauweiler TV Einigkeit Barop 8:6
Fr. 29.09.2006 19:30 v (1)

20:00 v (1)
TV Gerthe
SSV Hagen

TTC GW Brauweiler
TTV Hövelhof

8:1
6:8

Sa. 30.09.2006 18:30 (1)
18:30 (3)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg WRW Kleve
DJK VfL Willich
SC Fortuna Bonn
DJK SF 08 Rheydt
SSV Hagen

TTC GW Brauweiler
Borussia Düsseldorf
TTV Hövelhof
VfL Oldentrup
TuS Uentrop

8:4
8:2
0:8
8:5
3:8

So. 01.10.2006 14:00 (1) TV Gerthe TV Einigkeit Barop 8:1
Sa. 07.10.2006 17:00 v (1) Borussia Düsseldorf SSV Hagen 3:8
Sa. 21.10.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

VfL Oldentrup
Borussia Düsseldorf
TTV Hövelhof
TTC GW Brauweiler

SSV Hagen
SC Fortuna Bonn
DJK SF 08 Rheydt
DJK VfL Willich

6:8
8:3
6:8
6:8

So. 22.10.2006 10:00 (1)
14:00 (1)

TV Einigkeit Barop
TuS Uentrop

TTVg WRW Kleve
TV Gerthe

4:8
8:1
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WTTV Saison 2006/07

Damen-Regionalliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.10.2006 18:30 (3)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)

DJK VfL Willich
DJK SF 08 Rheydt
SC Fortuna Bonn
TTVg WRW Kleve

TV Einigkeit Barop
Borussia Düsseldorf
TTC GW Brauweiler
TuS Uentrop

8:3
8:4
3:8
0:8

So. 29.10.2006 14:00 (1)
14:00 (1)

TV Gerthe
TuS Uentrop

TTVg WRW Kleve
VfL Oldentrup

2:8
8:3

Sa. 04.11.2006 14:00 v (1)
17:30 (2)
18:30 (1)

TTC GW Brauweiler
TTV Hövelhof
VfL Oldentrup

DJK SF 08 Rheydt
TuS Uentrop
TV Gerthe

8:6
2:8
6:8

So. 05.11.2006 10:00 (1) TV Einigkeit Barop SC Fortuna Bonn 3:8
Sa. 11.11.2006 16:15 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Hagen
VfL Oldentrup
SC Fortuna Bonn
DJK SF 08 Rheydt

TTC GW Brauweiler
TTV Hövelhof
TTVg WRW Kleve
TV Einigkeit Barop

8:4
3:8
5:8
8:0

So. 12.11.2006 10:00 (1)
14:00 (1)

TuS Uentrop
TV Gerthe

Borussia Düsseldorf
DJK VfL Willich

8:0
2:8

Sa. 18.11.2006 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (3)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Hövelhof
Borussia Düsseldorf
DJK VfL Willich
TTC GW Brauweiler
TV Einigkeit Barop
TTVg WRW Kleve

TV Gerthe
VfL Oldentrup
SC Fortuna Bonn
TuS Uentrop
SSV Hagen
DJK SF 08 Rheydt

8:4
8:5
8:2
1:8
4:8
7:7

So. 19.11.2006 14:00 v (1) TTVg WRW Kleve DJK VfL Willich 0:8
Sa. 25.11.2006 17:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Hövelhof
DJK SF 08 Rheydt
TuS Uentrop
VfL Oldentrup
TV Gerthe

Borussia Düsseldorf
DJK VfL Willich
TV Einigkeit Barop
TTC GW Brauweiler
SC Fortuna Bonn

8:5
6:8
8:3
8:3
8:2

Sa. 02.12.2006 15:00 v (1)
17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK VfL Willich
TTC GW Brauweiler
Borussia Düsseldorf
SC Fortuna Bonn

SSV Hagen
TTV Hövelhof
TV Gerthe
DJK SF 08 Rheydt

8:1
8:6
3:8
2:8

So. 03.12.2006 10:00 (1) TV Einigkeit Barop VfL Oldentrup 7:7
Sa. 16.12.2006 17:00 v (1) SSV Hagen TTVg WRW Kleve 0:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2007 18:30 (1)

18:30 (3)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Fortuna Bonn
DJK VfL Willich
TTVg WRW Kleve
TTC GW Brauweiler

SSV Hagen
TuS Uentrop
VfL Oldentrup
Borussia Düsseldorf

8:5
6:8
8:3
8:5

So. 14.01.2007 10:00 (1)
14:00 (1)

TV Einigkeit Barop
TV Gerthe

TTV Hövelhof
DJK SF 08 Rheydt

2:8
3:8

Sa. 20.01.2007 17:30 (2)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Hövelhof
DJK VfL Willich
SSV Hagen
Borussia Düsseldorf

TTVg WRW Kleve
VfL Oldentrup
DJK SF 08 Rheydt
TV Einigkeit Barop

8:3
8:1
1:8
8:2

So. 21.01.2007 10:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 t/v (1)

TuS Uentrop
TTC GW Brauweiler
TuS Uentrop

SC Fortuna Bonn
TV Gerthe
DJK SF 08 Rheydt

8:0
4:8
8:4

Sa. 27.01.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (3)

SC Fortuna Bonn
TTVg WRW Kleve
DJK VfL Willich

VfL Oldentrup
Borussia Düsseldorf
TTV Hövelhof

7:7
7:7
8:4

So. 28.01.2007 10:00 (1)
14:00 (1)

TV Einigkeit Barop
TV Gerthe

TTC GW Brauweiler
SSV Hagen

4:8
8:0

Sa. 03.02.2007 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Hövelhof
VfL Oldentrup
Borussia Düsseldorf

SC Fortuna Bonn
DJK SF 08 Rheydt
DJK VfL Willich

8:5
5:8
0:8

So. 04.02.2007 10:00 (1)
14:00 (1)

TV Einigkeit Barop
TuS Uentrop

TV Gerthe
SSV Hagen

8:6
8:0

Sa. 17.02.2007 14:00 v (1) TTC GW Brauweiler TTVg WRW Kleve 5:8
Sa. 24.02.2007 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (3)
18:30 (1)

DJK SF 08 Rheydt
SSV Hagen
DJK VfL Willich
SC Fortuna Bonn

TTV Hövelhof
VfL Oldentrup
TTC GW Brauweiler
Borussia Düsseldorf

8:2
4:8
8:2
3:8

So. 25.02.2007 11:00 v (1)
17:00 v (1)

TTVg WRW Kleve
TV Gerthe

TV Einigkeit Barop
TuS Uentrop

8:3
5:8

Sa. 03.03.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg WRW Kleve
TTC GW Brauweiler
Borussia Düsseldorf

TV Gerthe
SC Fortuna Bonn
DJK SF 08 Rheydt

8:1
7:7
3:8

So. 04.03.2007 10:00 (1) TV Einigkeit Barop DJK VfL Willich 1:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2007 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (3)

SSV Hagen
DJK SF 08 Rheydt
SC Fortuna Bonn
DJK VfL Willich

Borussia Düsseldorf
TTC GW Brauweiler
TV Einigkeit Barop
TTVg WRW Kleve

3:8
8:4
8:5
8:5

So. 11.03.2007 14:00 (1)
14:00 (1)

TuS Uentrop
TV Gerthe

TTV Hövelhof
VfL Oldentrup

8:2
8:5

Sa. 17.03.2007 18:00 v (1) VfL Oldentrup TuS Uentrop 2:8
Sa. 24.03.2007 17:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (3)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Hövelhof
TTVg WRW Kleve
DJK VfL Willich
Borussia Düsseldorf
TTC GW Brauweiler

VfL Oldentrup
SC Fortuna Bonn
TV Gerthe
TuS Uentrop
SSV Hagen

8:1
8:2
8:1

0:8 NA
8:6

So. 25.03.2007 10:00 (1)
14:00 v (1)

TV Einigkeit Barop
TuS Uentrop

DJK SF 08 Rheydt
TTVg WRW Kleve

3:8
8:4

Sa. 31.03.2007 17:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK SF 08 Rheydt
VfL Oldentrup
SC Fortuna Bonn
SSV Hagen

TTVg WRW Kleve
Borussia Düsseldorf
DJK VfL Willich
TV Einigkeit Barop

3:8
7:7
3:8
8:0

So. 01.04.2007 14:00 (1)
14:00 (1)

TuS Uentrop
TV Gerthe

TTC GW Brauweiler
TTV Hövelhof

8:0 NA
3:8

Sa. 07.04.2007 18:30 v (2) TTV Hövelhof SSV Hagen 8:0 NA
Sa. 14.04.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK VfL Willich
TTVg WRW Kleve
Borussia Düsseldorf
TTC GW Brauweiler
SC Fortuna Bonn

DJK SF 08 Rheydt
SSV Hagen
TTV Hövelhof
VfL Oldentrup
TV Gerthe

8:1
6:8
1:8
5:8
6:8

So. 15.04.2007 10:00 (1) TV Einigkeit Barop TuS Uentrop 1:8
Sa. 21.04.2007 14:00 v (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Hagen
TTV Hövelhof
VfL Oldentrup
DJK SF 08 Rheydt

DJK VfL Willich
TTC GW Brauweiler
TV Einigkeit Barop
SC Fortuna Bonn

6:8
8:4
8:5
8:4

So. 22.04.2007 14:00 (1) TV Gerthe Borussia Düsseldorf 8:1
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